obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Należącej do Pana Krzysztofa Jankowskiego 

Termin  8 kwietnia 2026, godz. 12:00 

Miejsce siedziba Urzędu Skarbowego w Stargardzie przy ul. Partyzantów 5 w pokoju 104 

Wartość szacunkowa nieruchomości 125 000,00 zł (sto dwadzieścia pięć tysiecy) 

Cena wywołania  81 250,00 zł (osiemdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych) 

Wadium  12 500,00 (dwanaście tysiecy pięćset) 

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy NBP O/O Szczecin nr : 

59 1010 1599 0057 4413 9120 0000. W treści przelewu należ wpisać: wadium 

Poczernin 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na naszym rachunku